הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים שישולמו החל מיום 2.7.14.

הפסילה תחל לאלתר מניינה מיום המצאת רישיון/מסמכים במזכירות.

ניתן צו עיכוב יציאה מהארץ נגד הנאשם שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר.

על הנאשם להמציא לבית המשפט אישור על סיום ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מהארץ.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ד, 29/05/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

החלטה

הנאשם ייאסר עתה.

בכפוף לחתימת התחייבות עצמית על סך 8,000 ₪, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום 3.9.14.

על הנאשם להתייצב במועד זה בשעה 08:00 בפני המפקח על עבודות שירות בטבריה.

הנאשם ירצה את עבודות השירות במסגרת מע"ש אום אל פחם, 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות.

מפקח אחראי - שמעון מלכה.

תאריך תחילת ביצוע העבודות 3.9.14.

הממונה על עבודות השירות יודיע לביהמ"ש על התייצבות הנאשם לריצוי עונשו ועל סיום ריצויו.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע עבודות השירות לשביעות רצון הממונה, עלול הדבר להביא להפסקתן של עבודות השירות ולריצוי עונשו בדרך של מאסר בפועל.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ד, 29/05/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

הוקלדעלידיאיריסיזהר